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Rektörümüzden… 

 

Kıymetli bilim camiası ve sevgili okurlar, Aksaray Üniversitesi olarak, her zaman bilimsel 

araştırma ve akademik üretkenliğin önemine inandığımızı belirtiyor ve bu doğrultuda 

üniversitemizin sosyal bilimler alanındaki gelişimine katkı sağlamak amacıyla, Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Dergisi'nin bu sayısını da yayımlamaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Bugün, siz 

değerli akademisyenlerimize, öğrencilere ve tüm bilim camiasına hitap eden bu platformu 

sunarken, bilimin ışığında her geçen gün daha da büyüyen bir akademik topluluk olma 

yolundaki kararlılığımızı bir kez daha ifade etmek istiyorum. 

Sosyal bilimler, toplumsal değişim ve gelişim süreçlerini anlamada temel bir rol üstlenmektedir. 

Ekonomi, siyaset, psikoloji, sosyoloji, kültürel çalışmalar gibi disiplinler, insanlığın kolektif 

hafızasını, kültürel mirasını ve geleceğe dair öngörüleri şekillendiren anahtar alanlar olarak 

karşımıza çıkmaktadır. 21. yüzyılda dijitalleşme ve küreselleşmenin etkileri hızla derinleşirken, 

bu süreçler toplumsal yapıları, değerleri ve ilişkileri yeniden şekillendirmektedir. Bu bağlamda, 

sosyal bilimler disiplinlerine olan ilgi ve ihtiyaç, önceki dönemlere kıyasla daha belirgin bir 

şekilde artmış, toplumsal dönüşümün anlaşılmasında ve yönlendirilmesinde daha fazla önem 

kazanmıştır. Dijital teknolojiler ve küresel etkileşimlerin hız kazandığı günümüzde, sosyal 

bilimler, toplumsal değişim ve dönüşüm süreçlerini derinlemesine analiz etme ve açıklama 

kapasitesiyle giderek daha belirleyici bir rol üstlenmektedir. Ayrıca, bu disiplinler, toplumsal 

dinamikleri, kültürel dönüşüm süreçlerini ve bireylerin kolektif yaşamlarını şekillendiren 

faktörleri anlamada kritik bir araştırma alanı olarak da önem kazanmaktadır. Bu yüzden, 

Aksaray Üniversitesi olarak, sosyal bilimler alanındaki bilimsel katkıların sadece akademik 

bilgi birikimini artırmakla kalmayıp, aynı zamanda toplumsal dönüşüm süreçlerine yön verecek 

ve insanlık tarihine kalıcı izler bırakacak güçte olduğunun da bilincindeyiz. 

Akademik dünyada saygın bir yer edinmiş olan üniversitemiz, toplumlararası etkileşimi 

güçlendiren, bireyler ve toplumlar arasındaki anlayışı derinleştiren araştırmaları desteklemeye 

kararlıdır. İnsanlığın ortak geleceğine ışık tutacak, küresel meselelerin çözümüne katkı 

sağlayacak bilimsel araştırmaların üretildiği bu platformda, sosyal bilimlerin toplumsal refah 

ve küresel işbirliğine katkı sağlama potansiyelini en üst düzeye çıkarmayı amaçlıyoruz. Sosyal 

bilimlerin sunduğu çok boyutlu bakış açılarıyla, toplumların daha adil, sürdürülebilir ve barışçıl 

bir geleceğe doğru ilerlemesine katkıda bulunmak, akademik sorumluluğumuzun temel bir 

parçasıdır. 

Aksaray Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, akademik bir yayın olmanın ötesinde, 

sosyal bilimler alanındaki araştırmacıların özgün çalışmalarını paylaşabilecekleri, bilimsel 

gelişmeleri takip edebileceği ve yenilikçi bakış açıları geliştirebileceği uluslararası bir platform 

işlevi görmektedir. Sosyal bilimler alanındaki güncel araştırmalar, dergimizin ulusal ve 

uluslararası düzeydeki etkileşimiyle daha geniş bir akademik çevreye ulaşmaktadır. Bu vesile 

ile dergimizin yayımlanmasında emeği geçen tüm akademisyenlerimize ve araştırmacılarımıza 

teşekkür ederim. Onların özverili katkıları sayesinde, dergimiz hem akademik özgünlük hem 



de kalite açısından önemli bir referans kaynağı haline gelmiştir. Bu sayede, küresel ölçekteki 

bilimsel tartışmalara katkı sağlamakta ve sosyal bilimler alanındaki bilgi birikimini daha ileriye 

taşımaktadır. 

Sözlerime son verirken, dergimizin tüm okurlarına, yazarlarına ve değerli bilim insanlarına 

katkılarından dolayı en içten teşekkürlerimi tekrar sunuyorum. Sosyal bilimler alanındaki 

gelişim ve yenilikçi araştırmalara katkı sağlamak adına birlikte daha güçlü adımlar atacağımıza 

olan inancımı yineleyerek, bu derginin, sizlere sadece akademik bilgi sunmakla kalmayıp, aynı 

zamanda ilham verici ve yol gösterici bir kaynak olmasını temenni ediyorum. Akademik 

yolculuğunuzda başarılar diler, bilimsel ilerlemeye katkılarınızın sürdürülebilir olmasını 

dilerim. 

 

 

Prof. Dr. Alpay ARIBAŞ 

Aksaray Üniversitesi Rektörü 

 

 

  



 

Editörümüzden… 

 

Aksaray Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi’nin değerli okuyucuları, 

Yeni bir sayı ile sizlere ulaşmanın mutluluğu içindeyiz. 2017 yılında yayın hayatına başlayan 

dergimizin temel hedefi uluslararası boyutta sosyal bilimler alanında nitelikli yayınlarla 

akademik dünyaya katkı sunmaktır. Yılda iki kez, Haziran ve Aralık aylarında yayımlanan 

dergimizde makalelerin, dergi standartlarına uygunluğunun kontrolü ve dizimi, yayına hazır 

hale getirilmesi ve yeni baskısı profesyonel bir çalışma anlayışı içerisinde yapılmakta ve her 

aşama editör ve editör yardımcısı tarafından titizlikle denetlenmektedir. Her bir makalenin 

değerlendirilmesi çift kör hakemlik sistemiyle yapılmaktadır.  

2024 yılında dergimizin editör, editör yardımcısı ve yayın kurulu değişmiştir. Dergimizin her 

aşamasını daha nitelikli hale getirmek adına aramıza dil editörü ve mizanpaj editörü de 

katılmıştır. Öncelikle, görevlerini bize devreden editör, editör yardımcısı ve yayın kurulu 

üyelerine verdikleri emekler için içtenlikle teşekkür ederim. Editör olarak ben ve tüm ekibim 

sizlere daha kaliteli bir dergiyi zamanında ulaştırabilmek için var gücümüzle çalışacağız. 

Online sistemimizde yaptığımız düzenlemelerle, yazarlara daha hızlı yanıt verebilecek ve 

gönderdiğiniz makaleleri daha hızlı değerlendirebileceğiz.  

Dergimizin bu sayısında toplam sekiz makale bulunmaktadır. Makale konuları ve metodoloji 

bakımından sosyal bilimler alanında kapsamlı ve önemli örnekler oluşturacak çalışmalara yer 

verilmiştir. Okul öncesi eğitimi, okul kültürü, turizm, ekonomi, sanat, özel eğitim, kamu 

yönetimi ve küresel sağlık alanlarına ilişkin çok değerli çalışmaları sizlerle paylaşmaktan 

mutluluk duyuyoruz. 

Aksaray Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi’ni daha ileriye taşımak adına 

çalışmalarımız ve gayretlerimiz devam edecektir. 2024 yılı dergimiz açısından oldukça verimli 

bir çalışma yılı olmuştur. Bu vesile ile, desteklerinden dolayı dergimizin imtiyaz sahibi Sayın 

Rektörümüz Prof. Dr. Alpay Arıbaş’a, dergimize büyük katkısı olan editör yardımcımız Doç. 

Dr. Orçun Avcı’ya, dil editörümüz Dr. Öğr. Gör. Lutfiye Göçmez’e, mizanpaj editörümüz Dr. 

Hilmi Karaca’ya değerli görüş ve katkıları için yayın kurulumuza, tüm hakemlerimize ve 

yazarlarımıza teşekkür ederim. Yeni sayımızın bilim dünyasına hayırlı olmasını diliyorum. 

Gelecek sayımızda buluşmak dileğiyle… 

 

Prof. Dr. Aybala ÇAYIR 

Editör 
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